
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Kolno  

do „Zgromadzenia Związku Gmin EKOWOD” 

 

Na podstawie  art. 70 ust. 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w nawiązaniu do § 9 ust. 4 Statutu Związku Gmin „EKOWOD”  

 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyznacza się dwóch przedstawicieli w skład „Zgromadzenia Związku Gmin EKOWOD”: 

1) Pawłowski Ryszard; 

2) Wolski Mariusz. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.  

 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

                      /-/ Henryk Koźmiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


